

Nr 49

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av överenskommelse mellan Sverige och Norge om tullättnader m. m. vid flottning i svensk-norska vattendrag.

I en den 23 mars 1961 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 120, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels godkänna en vid propositionen fogad, den 16 mars 1961 undertecknad överenskommelse mellan Sverige och Norge angående tullättnader m. m. vid flottning i svensk-norska vattendrag;

dels ock bemyndiga Kungl. Maj:t att, sedan överenskommelsen ratificerats, förordna att densamma skall för Sveriges del lända till efterrättelse.

I fråga om lydelsen av överenskommelsen tillåter sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—3).

Beträffande *propositionens huvudsakliga innehåll* må här anföras följande.

För riksdagens godkännande framlägges en under förbehåll om ratifikation träffad överenskommelse mellan Sverige och Norge angående tullättnader m. m. vid flottning i svensk-norska vattendrag. Enligt överenskommelsen skall tull och andra avgifter inte utgå vid överförande av flottningsredskap o. dyl. från den ena staten till den andra.

Beträffande vad *chefen för finansdepartementet* anført till stöd för de i propositionen framlagda förslagen får utskottet hänvisa till propositionen (s. 4—5).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 120,

1) godkänna den vid propositionen fogade, den 16 mars 1961 undertecknade överenskommelsen mellan Sverige och Norge angående tullättnader m. m. vid flottning i svensk-norska vattendrag; samt

2) bemyndiga Kungl. Maj:t att, sedan överenskommelsen ratificerats, förordna att densamma skall för Sveriges del lända till efterrättelse.

Stockholm den 20 april 1961

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

Närvarande:

från första kammaren: herrar John Ericsson, Hagberg, Jansson, Spetz, fröken Ranmark, herrar Gustaf Elofsson, Yngve Nilsson, Wårnberg, Tage Johansson och Kronstrand; samt

från andra kammaren: herrar Brandt i Aspabruk, Allard, Nilsson i Svalöv, Kårlander, Magnusson i Borås, Christenson i Malmö, Andersson i Essvik, Eriksson i Bäckmora, fru Holmqvist och fru Nettelbrandt.